FUNDAÇÃO CULTURAL DE JACAREHY

“José Maria de Abreu”

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 009/2022 -
PATROCÍNIO DO ANIVERSÁRIO DA CIDADE DE JACAREÍ 2022

RECURSO

Aos trinta dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e dois, reuniram–se, a partir das 16h00 horas, os senhores(a); Ana Claudia de Sousa

Rufino, Mateus da Costa Ferrari, Fernando José Garcia, respectivamente presidente interina e membros, abaixo assinados, todos integrantes da

Comissão de Licitações da Fundação Cultural de Jacarehy JMA, designados pela Portaria nº 003 de 04 de janeiro de 2022, responsável pela avaliação

da documentação, referente ao EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 009/2022 - PATROCÍNIO DO ANIVERSÁRIO DA CIDADE DE JACAREÍ 2022. Aberta

a sessão, os recursos foram analisados pelos membros da comissão, em ordem cronológica de recebimento em conferência aos documentos

apresentados pelos proponentes.

Segue a tabela abaixo, os proponentes em destaque que recorreram do julgamento.

Nº de

Inscrição
SEGMENTO PROPONENTE CPF/CNPJ SITUAÇÃO

03 ALIMENTAÇÃO JEITÃO CAIPIRA HAMBÚRGUERES

ARTESANAIS
31.571.506/0001-84

INABILITADO - Apresentou

recurso, porém não

apresentou documentos

comprobatórios (Estatuto

Social, Contrato Social e/ ou

documento similar); Ramo

de atividade de exploração

do CNPJ do recorrente não

lhe dá condições legais para

comércio de venda de

"hambúrguer artesanal”

AV. JOSÉ CRISTÓVÃO AROUCA, 40 – CENTRO – JACAREÍ – SP- CEP: 12.327-707 TE: (12) 3951-9497 / 3953-3452 – FAX: 3962-1510

site: www.fundacaocultural.com.br

FUNDAÇÃO CULTURAL DE JACAREHY

“José Maria de Abreu”

04 CERVEJARIA X8 CERVEJARIA COMÉRCIO E

DISTRIBUIÇÃO LTD

30.767.087/0001-98

HABILITADO - Apresentou
recurso e documento

pendente no momento da
inscrição, suprindo as

exigências previstas no
Edital de Patrocínio.

19 CERVEJARIA DICHOPP CERVEJAS ESPECIAIS 67.473.652/0001-14

INABILITADO - Apresentou
recurso, porém não

apresentou documento
comprobatório de inscrição
dentro do horário previsto
para inscrição no edital de

patrocínio.

Nada mais requerido nem a tratar, a sessão foi encerrada e lavrada a presente ata, que lida e aprovada, vai assinada pela Comissão.

Jacareí, 30 de março de 2022

AV. JOSÉ CRISTÓVÃO AROUCA, 40 – CENTRO – JACAREÍ – SP- CEP: 12.327-707 TE: (12) 3951-9497 / 3953-3452 – FAX: 3962-1510

site: www.fundacaocultural.com.br